上市公司2024年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位: 荣丰控股集团股份有限公司

金额单位: 人民币万元

| 洲内平区: 水十江 | 前制車位: 朱丰 <u>在</u> 放集团股份有限公司 | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------|--------------|----------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------|-------------|--------|--|
| 非经营性资金占 用 | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的 关联关系 | 上市公司核算的会 计科目 | 2024年初往来资金余额 | 2024年半年度往来累计 发生金额(不含利息) | 2024年半年度往来资金 的利息(如有) | 2024年半年度偿还 累计发生额 | 2024年半年度末往来资金余额 | 占用形成原因 | 占用性质 | |
| 控股股东、实际 控制人及其附属 企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 | |
| | | | | | | | | | | 非经营性占用 | |
| 小 计 | | | | | | | | | | | |
| 前控股股东、实 | | | | | | | | | | 非经营性占用 | |
| 际控制人及其附 属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 | |
| 小 计 | | | | | | | | | | | |
| 其他关联方及其 附属企业 | | | | | | | | | | 非经营性占用 | |
| 小 计 | | | | | | | | | | | |
| 总计 | | | | | | | | | | | |
| 其它关联资金往 来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的 关联关系 | 上市公司核算的会 计科目 | 2024年初往来资金余额 | 2024年半年度往来累计 发生金额(不含利息) | 2024年半年度往来资金 的利息(如有) | 2024年半年度偿还 累计发生额 | 2024年半年度末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质 | |
| 控股股东、实际 控制人及其附属 企业 | 安徽马鞍山农村商业银行股份有限公司 | 母公司之联营企业 | 应收账款 | 104.70 | - | - | | 104.70 | 关联方交易 | 经营性往来 | |
| | 安徽马鞍山农村商业银行股份有限公司 | 母公司之联营企业 | 银行存款 | 1,137.66 | 2.59 | 2.59 | 1,140.25 | - | 日常存款 | 经营性往来 | |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 长春荣丰房地产开发有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 52,716.10 | | - | | 52,716.10 | 资金往来 | 非经营性往来 | |
| | 长春国金发展物业服务有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | - | - | - | | - | 资金往来 | 非经营性往来 | |
| | 马鞍山荣嘉建筑安装工程有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 31.00 | - | - | 6.19 | 24.81 | 资金往来 | 非经营性往来 | |
| | 荣丰 (天津) 医疗器械有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 38.22 | - | - | | 38.22 | 资金往来 | 非经营性往来 | |
| | 荣控实业投资有限公司 | 子公司 | 其他应收款 | 2,219.00 | 580.00 | | 1,125.00 | 1,674.00 | 资金往来 | 非经营性往来 | |
| | 宁湧超 | 原子公司法人 | 交易性金融资产 | 1,932.57 | - | - | | 1,932.57 | 业绩对赌 | 非经营性往来 | |
| | 长沙文超管理企业(有限合伙)/新余纳鼎管理 咨询合伙企业(有限合伙) | 原子公司股东 | 其他应收款 | 2,500.00 | - | - | | 2,500.00 | 撤销表决权委托 违约金 | 非经营性往来 | |
| 关联自然人 | | | | | | | | | | | |
| 其他关联方及其 附属企业 | | | | | | | | | | | |
| 总计 | | | | 60,679.25 | 582.59 | 2.59 | 2,271.44 | 58,990.40 | | | |

法定代表人: 王征 主管会计工作的负责人: 王海燕

会计机构负责人: 王海燕